© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 10
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin de
vie de
Cisco DNA Center Second
Generation Appliances
Avis de produit en fin de vie
Cisco public

complémentaires
DN2-C480-8HDD UCS C480 M5 Drive
Module for 8x HDD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-C480-CM Module CPU C480 M5
UCS sans CPU, Mem
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-CPU-6152 2,1 GHz 6152/140 W
22C/cache
30,25 Mo/DDR4
2666 MHz
Consultez la
section Options de
migration du
produit ci-dessous
pour obtenir des
informations
détaillées sur le
remplacement de
ce produit.
- -
DN2-CPU-8176 2.1 GHz 8176/165W
28C/38.50MB
Cache/DDR4 2666MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-CPU-8180 2,5 GHz 8180/205 W
28C/38,50 Mo
Cache/DDR4 2666 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-CPU-I6238 Intel 6238, 2,1 GHz,
140 W, 22C, 30,25 Mo,
DDR4 DCP 2 933 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 5 of 10
Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du produit Numéro de
référence de la
pièce de
remplacement
pour le produit
Description du
produit de
remplacement
Informations
complémentaires
DN2-CPU-I8276 Intel 8276 2.2GHz/165W
28C/38.50MB DCP DDR4
2933 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-CPU-I8280 Intel 8280 2.7GHz/205W
28C/38.50MB DCP DDR4
2933 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est

DN2-HW-APL-XL= Dispositif Cisco DNA
Center (2e génération)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-HW-APL= Dispositif Cisco DNA
Center (2e génération) -
44 c urs
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-MR-X32G2RS-H 32 Go DDR4-2666-MHz
RDIMM/PC4-
21300/double
rang/x4/1,2v
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-MR-X32G2RT-H RDIMM 32 Go, DDR4
2 933 MHz, 2Rx4, 1,2 V
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-MR-X32G2RW RDIMM 32 Go DRx4 3200
(8 Go)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-MSTOR-SD Support de mini-stockage
pour SD (contenant jusqu
à 2 cartes)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-PCIE-ID10GF Intel X710-DA2 dual-port
10G SFP+ NIC
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-PCIE-IQ10GF Intel X710 quad-port 10G
SFP+ NIC
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-PCIE-IQ10GF= Intel X710 quad-port 10G
SFP+ NIC
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-PSU1-1600W Cisco UCS 1600W AC
Power Supply for Rack
Server
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-PSU1-770W Alimentation CA 770 W
Cisco UCS pour serveur
sur bâti
Aucun produit de
remplacement n’est

DN2-RAID-M5 Contrôleur modulaire
RAID Cisco 12G avec
cache de 2 Go
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-RAID-M5HD Cisco 12G Modular RAID
controller with 4GB cache
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-SD-64G-S Carte SD 64 Go pour
serveurs UCS
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-SD19T61X-EV Disque SSD SATA 6G
1,9 To de 2,5 po pour
grande entreprise
(Enterprise Value)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-SD19T63X-EP SSD SATA 6G, 1,9 To
2,5 po, Enterprise
Performance (3x
endurance)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-SD19T6S1X-EV Disque SSD SATA 6G 1,9
To de 2,5 po pour grande
entreprise
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-SD19T6S1X-
EV=
1.9TB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-SD19TM1X-EV 1.9TB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-SD38T61X-EV 3.8TB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert

© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 8 of 10
Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du produit Numéro de
référence de la
pièce de
remplacement
pour le produit
Description du
produit de
remplacement
Informations
complémentaires
DN2-SD480G6I1X-EV 480GB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert

LIC
Catalyst Center
Appliance License -
80 Core
-
DN2-SD480G121X-
EV
Disque SAS SSD 12G
480 Go de 2,5 po pour
grande entreprise
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-SD480G61X-EV SATA SSD 6G 480 Go de
2,5 po pour grande
entreprise
Aucun produit de
remplacement n’est

DN2-PSU1-770W- Cisco UCS 770W AC
Power Supply for Rack
Server
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-RAID-M5- Cisco 12G Modular RAID
controller with 2GB cache
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
DN2-SD19T61X-EV- 1.9TB 2.5 inch Enterprise
Value 6G SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert